
Anunt de atribuire numarul 192764/06.10.2015 

PENITENCIARUL POARTA ALBA 

Adresa:  Str. Coloniilor , Localitatea:  Poarta Alba , Cod postal:  907245 , Constanta , Romania , Email:  

achizitii.ppalba@anp.gov.ro , Tel.:  +40 241853777 , Fax:  +40 241853524 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Executia de lucrari - modernizare si extindere sector vizite – 

Penitenciar Poarta Alba 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Se va încheia Contract pentru achizi?ia de lucrari conform 

caietului de sarcini, anexelor aferente, proiectului tehnic, devizului general si graficului de executie 

reactualizat.Valoarea cheltuielilor diverse ?i neprevazute reprezinta 6% din valoarea estimata a 

contractului, adica : 51.956,61 lei. 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45200000-9 - Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    376460/13.07.2015 12:25 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    865,943.55 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

c2 61514  / 06.10.2015  862,170.51 RON 

Castigator CUI Adresa 

Euromateria RO33204171 Strada Wilhelm Filderman, nr.18, sector 3, Bucuresti, 030866, 

Bucuresti 

Total (fara TVA): 862,170.51 RON 

 


